
 

 

UCHWAŁA NR 67/2014 

ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2014 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 pkt 2 uchwały Nr XXXIII/172/2013 Rady 

Powiatu Pyrzyckiego z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 

2014, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2014 w zakresie wydatków związanych 

z realizacją zadań własnych  –  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Zarząd Powiatu Pyrzyckiego 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wiktor Tołoczko 
 

Wicestarosta 

 

 

Robert Betyna 
 

Członek Zarządu 

 

 

Jarosław Stankiewicz 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 grudnia 2014 r.

Poz. 4773



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 67/2014 

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK  2014 

związanych z realizacją zadań własnych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 361,00 6 511,00 

  75405   Komendy Powiatowe Policji 0,00 6 511,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 6 511,00 

  75495   Pozostała działalność 5 361,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 361,00 0,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
5 000,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 1 150,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 150,00 0,00 

    4810 Rezerwy 1 150,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 30 000,00 30 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 25 000,00 30 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 25 000,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 000,00 

  80195   Pozostała działalność 5 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 

RAZEM 36 511,00 36 511,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4773


		2014-12-01T10:04:34+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




